Dotação Orçamentária: Unidade Orçamentária 21.301/ Unidade 
Gestora 0001/ Função 27/ Subfunção 812/ Programa 414/ PAOE 7973/ Região Planejamento 
5300/ Natureza Despesa 444042000/ Destinação Recurso 15000100000000000000 e/ou 
25000300000000000000. Valor Global: R$ 750.592,98 (setecentos e cinquenta mil quinhentos 
e noventa e dois reais e noventa e oito centavos).​​​​​​​. Vigência: 240 (duzentos e quarenta) dias. 
Data: 09/01/2026. Assinaturas: Vicente José de Lima Neto, Diretor Geral da SUDESB e Marcus 
Vinícius Rodrigues Moreno, Prefeito do Município de Ipupiara-Ba.
<#E.G.B#1144162#82#1235754/>